INDICAÇÃO Nº 108/2017
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feito estacionamento 45° (quarenta e cinco graus), defronte à CEMEI Valdomiro Amaral, no Bairro da Capuava.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo propiciar aos funcionários da mencionada CEMEI e aos pais que transportam seus filhos, mais vagas e locais adequados ao estacionamento de veículos.
Valinhos, 25 de janeiro de 2017.

KIKO BELONI

Vereador – PSB